
Projekt 
 
z dnia  23 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/......./24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Konstantynowie 
Łódzkim  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala, że Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim dokona wyboru 
......................  wiceprzewodniczącego/ych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F521792-D182-41A5-80FC-1128947B09F7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 609) rada gminy wybiera ze swego grona 
wiceprzewodniczących w liczbie od 1 do 3.  Zatem zasadne jest określenie liczby 
wybieranych wiceprzewodniczących w uchwale Rady Miejskiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F521792-D182-41A5-80FC-1128947B09F7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/......./24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


